
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS, PERSONALO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 103, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute.draugelyte@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO SUTARTIES PROJEKTUI“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-09-19 Nr. PAR - 268 

 

Prienų rajono savivaldybėje gautas Vyriausybės atstovo Kauno ir Marijampolės apskrityse 

2019 m. rugsėjo 9 d. teikimas Nr. 7-2 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 23 

d. sprendimo Nr. T3-154 ,,Dėl pritarimo sutarties projektui“ pripažinimo negaliojančiu“ (toliau - 

Teikimas). 

Teikime nurodyta, kad 2019 m. gegužės 23 d. posėdyje svarstant sprendimo projektą ,,Dėl 

pritarimo sutarties projektui“ buvo neteisingai suskaičiuoti balsavimo rezultatai, ko pasekoje 

minėtas sprendimas negali būti laikomas teisėtu ir priimtu, todėl siūloma jį pripažinti negaliojančiu. 

Atsižvelgiant į tai, teikiamas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas ,,Dėl pritarimo 

sutarties projektui“, kuriuo siūloma pritarti Prienų rajono savivaldybės keleivių vežimo vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutais paslaugų teikimo sutarties projektui ir pripažinti netekusiu galios 

Savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 23 d. sprendimą Nr. T3-154 ,,Dėl pritarimo sutarties 

projektui“. 

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                      Vytautė Draugelytė 

mailto:vytaute.draugelyte@prienai.lt

